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Sari Riekkinen

 

Maankäyttö- ja rakennuslain 128 § mukainen maisematyölupahakemus 
Piispanpuiston täydennysistutusten tekemisestä

Kuopion kaupungin elinvoiman toimialan kaupunkitekniikan vastuualueen 
rakennuttamispalvelut hakee maisematyölupaa Piispanpuiston täydennysistutusten tekemistä 
varten.

Taustaa Piispanpuisto on Kuopion vanhimpia puistoja. Sen merkitys historiallisena arvopuistona ja 
kaupunkilaisten käyttöympäristönä perustuu monilajiseen varjoa antavaan puustoon, suureen 
puistonpenkkien määrään ja ornamentaalisesti sommiteltuihin puistokäytäviin. Puistoalue 
kuuluu Kuopion kansallisen kaupunkipuiston alueeseen ja on myös RKY-aluetta.

Puiston puusto on vanhaa monin osin jopa 100-vuotiasta. Puistosta on viime vuosikymmeninä 
jouduttu kaatamaan paljon vanhoja puita niiden huonon kunnon vuoksi. Puita joudutaan 
kaatamaan myös tulevina vuosikymmeninä. 

Täydennysistutussuunnitelma B801 huomio vuosien kuluessa kaadetun puuston määrän. 
Lisäksi siinä varaudutaan mahdollisiin tuleviin puiden poistoihin. 

Alueen sijainti

Suunniteltu kohde sijaitsee Kuopion kaupungin Vahtivuoren (2) kaupunginosassa. Puistoalue ja 
sitä ympäröivät katualueet ovat kaupungin omistuksessa. Alueella on voimassa oleva 
asemakaava.

Puiston täydennysistutussuunnitelma

Puistoon on laadittu Piispanpuiston täydennysistutussuunnitelma B801. Suunnitelmassa on 
esitetty kaadettavat ja istutettavat puut. Alueelta poistetaan huonokuntoisia puita, jotka 
korvataan uusilla sekä lisätään uusia täydentäviä puuistutuksia. Puistosta poistetaan 
Piispankadun puoleiset huonokuntoiset osittain pystyyn kuolleet pihdat 10 kpl. Lisäksi 
poistettavaksi on merkitty myös 1 kpl metsäkuusia Sepänkadun puoleiselta puistonosalta. Puut 
korvataan uusilla puuistutuksilla. Pihtojen tilalle istutetaan metsäkuusia alkuperäisen 
puistosuunnitelman mukaisesti.  

Puistoon istutetaan yhteensä 80 kpl lehtipuita ja 22 kpl havupuita. Täydennysistutukset on 
tarkoitus tehdä loppusyksystä 2026.

Alueelliselta vastuumuseolta on pyydetty lausuntoa Piispanpuiston täydennysistutuksista. 
Lausunnossa todetaan, että istutussuunnitelmassa tulisi säilyttää puiston historiallinen luonne 
metsäisenä puistona.
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Ismo Heikkinen, kaupungininsinööri
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